PREFEITURA MUNICIPAL DE CIANORTE
Estado do Paraná

Centro Cívico, 100 – CEP 87200-000 – Cianorte – PR

Fone/Fax: (44) 3619-6200 – (44) 3619-6300

www.cianorte.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO DE EMPREGO PÚBLICO – EDITAL Nº 014/2014

Dispõe sobre a Classificação Final do Concurso Público de Emprego Público - Edital nº 002/2014 - da Prefeitura
Municipal de Cianorte - Estado do Paraná.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cianorte,
Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando a Lei Orgânica Municipal; a Lei Municipal nº

1267/1990, que dispõe sobre o regime jurídico único dos servidores públicos civis do Município de Cianorte, e dá outras providências; a Lei

Municipal nº 1344/1991, que dispõe sobre o plano de cargos, carreira e vencimentos dos servidores públicos municipais de Cianorte, e dá outras

providências; a Lei Municipal nº 4163/2013, que dispõe sobre o plano de carreira do magistério de Cianorte, Estado do Paraná; o Contrato nº

332/2013, firmado entre o Município de Cianorte e a FAUEL, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Fica homologada a Classificação Final do Concurso Público de Emprego Público, de acordo com o Edital 002/2014:

INSC NOME NOTA CLASSIF. CARGO

DATA

NASC PORT MAT CG CE

35900198 Cleide Pereira Souza 72,50 1 Ag Com Saúde  - Cianortinho 27/11/1969 10,00 5,00 10,00 47,50

35900008 Creuza De Fátima Dos Santos 72,50 2 Ag Com Saúde  - Cianortinho 31/07/1965 12,50 5,00 12,50 42,50

35900210 Darci Aparecida Duarte De Souza 70,00 3 Ag Com Saúde  - Cianortinho 20/05/1962 10,00 7,50 7,50 45,00

35900336 Rosangela Bezerra Cruz Favarin 60,00 1 Ag Com Saúde  – Jardim Universidade 08/02/1980 7,50 7,50 5,00 40,00

35900349 Elizabete Vilela Dantas De Farias 60,00 2 Ag Com Saúde  – Jardim Universidade 25/07/1968 10,00 5,00 10,00 35,00

35900220 Ana Alice Rocha Brogiato 70,00 1 Ag Com Saúde  – Jd Morada do Sol 20/08/1986 15,00 2,50 7,50 45,00

35900263 Francieli De Almeida Barbon Grigoli 70,00 2 Ag Com Saúde  – Jd Morada do Sol 15/04/1987 7,50 7,50 10,00 45,00

35900359 Lazara Augusta De Moura 70,00 3 Ag Com Saúde  – Jd Morada do Sol 30/11/1977 12,50 5,00 10,00 42,50

35900221 Raquel Cristiane Brogiato 67,50 4 Ag Com Saúde  – Jd Morada do Sol 19/10/1993 15,00 5,00 5,00 42,50

35900097 Leandro Lima Frigo Paias 65,00 5 Ag Com Saúde  – Jd Morada do Sol 17/09/1976 7,50 7,50 12,50 37,50

35900246 Jeniffer Gonçalves Nunes 65,00 6 Ag Com Saúde  – Jd Morada do Sol 10/05/1990 10,00 10,00 7,50 37,50

35900272 Maria Aparecida De Souza 62,50 7 Ag Com Saúde  – Jd Morada do Sol 10/05/1975 10,00 5,00 7,50 40,00

35900147 Rosângela Teodoro Da Cunha 62,50 8 Ag Com Saúde  – Jd Morada do Sol 17/06/1988 12,50 7,50 5,00 37,50

35900241 Antonio Aparecido De Maria 60,00 9 Ag Com Saúde  – Jd Morada do Sol 29/01/1970 12,50 5,00 12,50 30,00

35900286 Lucas Da Silva Cavalines 65,00 1 Ag Com Saúde  – Jd Sta Monica 01/01/1990 10,00 5,00 7,50 42,50

35900231 Leandro Gaspar Chiquitto 67,50 1 Ag Com Saúde  - Setor - IV 01/06/1989 12,50 7,50 7,50 40,00

35900111 Maria Aurora Da Silva 65,00 2 Ag Com Saúde  - Setor - IV 16/01/1955 7,50 7,50 7,50 42,50

35900255 Karen Macedo Dos Reis 65,00 3 Ag Com Saúde  - Setor - IV 30/03/1989 7,50 10,00 7,50 40,00

35900046 Rosemeire Paes Do Prado 62,50 4 Ag Com Saúde  - Setor - IV 06/08/1962 12,50 5,00 10,00 35,00

35900319 Doraci Aparecida Vaneti Hamamoto 60,00 5 Ag Com Saúde  - Setor - IV 01/01/1967 7,50 5,00 10,00 37,50

35900135 Cirlene Machado Da Silva 67,50 1 Ag Com Saúde  – Setor - VIII 05/12/1970 12,50 5,00 10,00 40,00

35900148 Regina Pereira Da Rocha De Lima 62,50 2 Ag Com Saúde  – Setor - VIII 24/09/1981 12,50 5,00 7,50 37,50

35900079 Luiz Guilherme Zanotti 72,50 1 Ag Com Saúde  – Setor III 05/05/1976 10,00 5,00 7,50 50,00

35900031 Talita Fernanda Alves 67,50 2 Ag Com Saúde  – Setor III 02/04/1991 7,50 7,50 7,50 45,00

35900047 Maria Das Graças Cardoso Sena 60,00 3 Ag Com Saúde  – Setor III 06/12/1958 10,00 2,50 7,50 40,00

35900268 Claudia Aparecida Da Silva 60,00 4 Ag Com Saúde  – Setor III 03/06/1981 7,50 2,50 10,00 40,00

35900238 Adrielli Maria Da Silva Alves. 60,00 5 Ag Com Saúde  – Setor III 09/02/1993 12,50 5,00 7,50 35,00

35900294 Pedro Soares 67,50 1 Ag Com Saúde  - Vidigal 29/07/1973 10,00 7,50 7,50 42,50

Cianorte, 22 de maio de 2014.

SARAH VIANA VELOSO MERQUIDES

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL